
WZP.271.1.62.2022.AG Płock, 15.09.2022r. 

Informacja z otwarcia ofert

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwą Wykonanie remontu trzech sal i części korytarza
na I p. w Szkole Podstawowej Nr 5  przy ul. Krakówka 4 w Płocku.

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710)
informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 15.09.2022r. do godz. 10:00
wpłynęły 3 oferty:
1) Przedsiębiorstwo Budowlane KALTECH, ul. Na Skarpie 4/29, 09-400 Płock
Cena oferowana za całość zamówienia:  270.619,36 zł brutto
Gwarancja: 60 miesięcy
2)  Usługi  Ogólnobudowlane  Tomasz  Marzęcki,  Dominik  Marzęcki  s.c.,  Wychódźc  65,
09-150 Czerwińsk nad Wisłą
Cena oferowana za całość zamówienia: 396.917,34 zł brutto
Gwarancja: 60 miesięcy
3)  Przedsiębiorstwo  Budowlano-Handlowe  „STALTIM”  Pietrzak  Wojciech,
ul. Bielska 51/3 lok. 89, 09-400 Płock
Cena oferowana za całość zamówienia: 296.306,59 zł brutto
Gwarancja: 60 miesięcy

Zabezpieczone środki na realizację zadania 244.190,36 zł brutto. 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka

Magdalena Kucharska

  Dyrektor 

       Wydziału Zamówień Publicznych

Z up. Prezydenta Miasta Płocka
Magdalena Kucharska
Dyrektor

Wydziału Zamówień Publicznych   


